2025年２月 14日

各 位

                                    会 社 名  サンコール株式会社

                                    代表者名  代表取締役     奈良 正

  （コード：5985、東証スタンダード）

                                    問合せ先  代表取締役 専務執行役員

管理本部長    金田 雅年

              （TEL．075-881-5280）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年 11月８日に公表いたしました 2025年３月期通期連結業績予想を以下のとおり修正いたしまし

たのでお知らせします。

１． 連結業績予想について

（１）2025年３月期通期 連結業績予想 （2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

61,000

百万円

900

百万円

400

百万円

△2,800

円.銭

△92.88

今回修正予想（Ｂ） 63,000 3,400 2,900 △1,800 △59.71

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 2,500 2,500 1,000 ―

増 減 率（ ％ ） 3.3 277.8 625.0 ― ―

（ご参考）前期実績

     （2024年３月期）
51,496 △3,542 △2,692 △11,816 △392.69

（２）修正の理由

データセンター向け需要が好調であり、光通信用コネクタ・アダプタ製品等の通信関連売上高が前回見込みを大

きく上回る水準で推移しております。それら売上高増加による収益改善に加え、自動車関連製品における原材料価

格・エネルギーコスト等上昇分の価格転嫁促進による採算性改善、ＨＤＤ用サスペンションの訴訟案件和解による

弁護士費用及びその他関連費用減少などが寄与し、営業利益・経常利益は前回予想を大きく上回る見込みとなりま

した。親会社株主に帰属する当期純利益についても、前回予想に織り込み済みであるＨＤＤ用サスペンション事業

撤退の特別損失に加え、海外子会社の税金費用の増加等があるものの、前述の状況から前回予想を上回る見込みと

なりました。これらの要因を踏まえ、当社は通期連結業績予想を上方修正することといたしました。

 （注）上記に記載した予想数値は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、

  実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上